Tên gói thầu: Mua vật tư, hoá chất phục vụ công tác xét nghiệm miễn dịch 

năm 2026 của Trung tâm Y tế Bắc Ninh số 1. 

2. Bên mời thầu – Chủ đầu tư: Bệnh viện đa khoa Yên Dũng (trước đây là 

Trung tâm Y tế Bắc Ninh số 1) 

3. Giá dự toán gói thầu: 1.335.300.130 đồng (Bằng chữ: Một tỉ, ba trăm ba 

mươi lăm triệu, ba trăm nghìn, một trăm ba mươi đồng chẵn) 

4. Nguồn vốn: Nguồn thu sự nghiệp và các nguồn thu hợp pháp khác của 

đơn vị. 

5. Hình thức lựa chọn nhà thầu và phương thức lựa chọn nhà thầu:  

Hình thức lựa chọn nhà thầu: Đấu thầu rộng rãi, qua mạng. 

Phương thức LCNT: Một giai đoạn, một túi hồ sơ.